PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2017 года                                                                           № ____

станица Ленинградская

Об утверждении муниципальной  программы муниципального
образования Ленинградский район  «Развитие сельского хозяйства
в муниципальном образовании Ленинградский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2006 года  №  264-ФЗ  «О развитии сельского хозяйства», Законами Краснодарского края от 28 января 2009 года  №  1690-КЗ «О развитии сельского хозяйства в Краснодарском крае», от 4 марта 1998 года №120-КЗ «О региональном государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае», постановлением администрации  муниципального образования Ленинградский район  от 16 июля 2015 года  № 581 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинградский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Ленинградский район  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании Ленинградский район» (прилагается).
2. Постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 7 мая 2015 года  № 393 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года № 1640 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район», от 29 июля 2015 года № 606  «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 декабря 2014 года № 1640   «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 11 сентября 2015 года № 734 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 декабря 2014 года № 1640   «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 14 октября 2015 года  № 794 «О внесении изменений  в   постановление     администрации    муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 29 декабря 2015 года № 952 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 28 января 2016 года  № 41 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 21 апреля 2016 года  № 331« О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район», от 29 июня 2016 года  № 568 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 декабря 2014 года № 1640   « Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 11 октября 2016 года  №  943 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 декабря 2014 года № 1640   «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район», от 23 ноября 2016 года № 1122 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»,  от 18 января 2017 года № 25 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 25 декабря 2014 года  № 1640  «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании  Ленинградский район»   считать утратившими силу.

3. Начальнику управления экономического развития, потребительской сферы  и информационных технологий администрации муниципального образования Ленинградский район Т.В.Трояновской разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы   муниципального   образования, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации  М.Д. Алифирова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года .

Глава муниципального образования

Ленинградский район

 В.Н. Гукалов